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Wettkampf - Protokoll

iber die Ermittlung des Kreis - Jugendkdnig und des Kreis - Schiitzenkdnig 2009,
durchgefiihrt am 13.Mdrz 2009 auf dem SchieBstand des Schiitzenvereins Crock

. Kreis - Jugendkanig

. Christin Eichhorn

Pit Herzog

. Michael Geisthardt

. Kreis - Schiitzenkoniq
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Karl-Heinz Wiesner
Norbert Urbschat
Angela Steigmeier
Fredi Bohm
Matthias 6raf

Dr. Steffen RoBler

. Roberto Kamp

gez. Ingolf Blechschmidt

(Kreisschiitzenmeister)

Sachsenbrunn
Hildburghausen
Hildburghausen

Crock

Linden
Hildburghausen
Crock

Linden
Hildburghausen

Linden

gez. Winfried Koch
(Kampfrichter)

Vorkampf
27

30

26

27

22 -22
29
21-25
15 - 27
20-25 -25
15 - 10

gez. Norbert Giintzel
(Kampfrichter)

Finalewert

gez. Wilfried Meifiner
(Kampfrichter)

9.9
9.8
70

9,4
9,2
8,8
6,7
6.4
6,0






